Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 8404 – Fap CEX APQ 3219-12: Aquisição de

Notebook - Empresa vencedora: Magazine Luiza S.A com o valor de R$

1.891,6– Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8419 – Fap Cex APQ 3219-12: Aquisição de Lego

Mindstorms. Empresa vencedora: Magazine Luiza S.A com o valor de

R$ 2.701,5 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8428 – Fap CEX APQ 3219-12: Aquisição de Lego

Technic - Empresa vencedora Francis David Donato com o valor de R$

213,3 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8429 – Fap CEX APQ 3219-12: Aquisição de Lego

Architecture - Empresa vencedora: Francisco Palácio Junior com o valor

de R$ 259,9 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8430 – Fap CEX APQ 149/12: Aquisição de papel

Filtro - Empresa vencedora: Christianne Assunção Cordeiro com o valor

de R$ 224,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8433 – Fap TEC APQ 3129-13: Aquisição de Baterias

Empresa vencedora: Big Field Hobby com o valor de R$ 1.566,00 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8442 – Fap TEC AQP 3129-13: Aquisição de caixa

de redução cabos -  Empresa vencedora: Robocore Tecnologia com o

valor de R$ 2.529,8– Comissão de licitação.